Çok kalın ve yüksek duvarlarla on iki paye üzerine pandantiflerle, yirmi kubbeli,
dikdörtgen taş bina mimarisi ile Ulu Camiinin banisi Yıldırım Bayezid (1389-1402) Han olup yapan mimari
belli değildir. Minaredeki ve minberdeki kitabelere göre H. 802/M. 1399/1400’de tamamlandığı kabul
edilir (Çetinaslan, 2013; 190). Zengin ve ferah mekânı ile Türk camileri arasında en geniş kullanım alanına
sahip olup çok kubbeli camilerin en klasik örneklerinden biridir (Şekil 1).

Şekil 1. Bursa Ulu Camii minaresi ve iç mekân görünümü (Yazar Arşivi).